
1

Zarządzen ie  Nr 68 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 30 czerw ca  2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 

1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr 

XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 18.541,- zł 

(słownie złotych: osiemnaście tysięcy pięćset czterdzieści jeden 00/100 ) 

W nawiązaniu do pisma:

- FN.1-30112-9*2/2009 z dnia 22 czerwca 2009r.

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego -  pomoc

Uczniom w 2009r. „Wyprawka szkolna” - 18.541,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 17.655,38,-zł ( słownie 

złotych: szesnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć 38/100 )

- zadania własne

- zadania zlecone

16.164,-

1.491,38



2

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 czerwca 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 1 8 .541 ,- -

854 E dukacyjna op ieka  

w y c h o w a w c za 1 8 .5 4 1 ,- -

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 18.541,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 18.541,-

OGÓŁEM W YD A TK I 3 4 .7 0 5 ,- 16 .164 ,-

75011

750 A d m in is trac ja  publiczna 5 0 0 ,- 500 ,-

Urzędy wojewódzkie 500,- 500,-



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4260 Zakup energii 500,-

4300 Zakup usług pozostałych 500,- -

754 B ezp ieczeń s tw o  publiczne  

i ochrona p rzec iw p o żaro w a 1.000,- 1.000,-

75414 Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,-

801 O św ia ta  i w yc h o w an ie 1 4 .1 8 4 ,- 14 .18 4 ,-

80101 Szkoły podstawowe 11.630,- 11.630,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 63,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - 63,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.267,-

4300 Zakup usług pozostałych _ 1.300,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 2.267,-

4740 Zakup materiałów do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 3.000,-

4750 Zakup akcesoriów kompu

terowych , w tym programów 

i licencji 5.000,-

80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych 273,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 273,-

80104 Przedszkola 2.267,-

4210 Zakup materiałów i

wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych 2.267,-

273,-

273,-

2.267,-

2.267,-



6

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

80148 Stołówki szkolne 14,- 14,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne - 14,-

4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 14,- -

854 E du kacy jna  op ieka

w y c h o w a w c za 19.021,- 480,-

85401 Świetlice szkolne 480,- 480,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne - 480,-

4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 480,- -

85415 Pomoc materialna dla

uczniów 18.541,- -

3260 Inne formy pomocy dla

uczniów 18.541,- -



7

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 30 czerwca 2009r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM W YD A TK I 1 .49 1 ,38 1 .4 9 1 ,3 8

751 U rzędy naczelnych  
organów  w ład zy  pań
s tw o w e j , kontro li i 
ochrony p raw a oraz  
s ą d o w n ic tw a 1 .4 9 1 ,3 8 1 .4 9 1 ,3 8

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia 
Społeczne - 147,77

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 172,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.319,05

4300 Zakup usług pozostałych 372,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,-



8

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4410 Podróże służbowe

krajowe 300,20

4750 Zakup akcesoriów kompute 

rowych , w tym programów

-

i licencji 445,91


